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El-nummer:
Vareno:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

Termostat RS Elko Super TR PH
5491616
EKO05287
7020160528711
1
Polarhvit

Produktbeskrivelse: ELKO Super - termostat og regulator i samme enhet.
ELKO Super TR er en norskutviklet og norskprodusert
kombinert termostat og regulator.
Den har en enkel og selvforklarende innstillingsmeny,
klokkefunksjon, dato og justerbar lysstyrke
i displayet. ELKO Super TR har en innbyggingsdybde
på 25mm og finnes både i RS og
ELKO Plus design.-Enkel programmering
-Velg mellom rom, gulvføler eller regulator
-Valg av forskjellige gulvfølere
-Innebygget romføler
-Regulatorfunksjon
-Enkelt ukeprogram
-Dag eller nattsenk hurtiginstilling
-Frostsikring
-Fargedisplay med mulighet for justering av lysstyrke.
-Inngang for ekstern styring
2300W
Innbyggingsdybde kun 25mm.

Tekniske spesifikasjoner: Maks belastning: 2300W
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